
Český rybářský svaz, z. s. 
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

ODBOR RYBOLOVNÉ TECHNIKY 

         TELEFON: 274 811 751–3 (linka 135), Mobil: 720 163 092, e-mail: hnizdilova@rybsvaz.cz 

 

RYBOLOVNÁ 

TECHNIKA  

2017 
 

 

 

 

 

 



TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ RT 2017 
 

 

TERMÍN               SOUTĚŽ MÍSTO KONÁNÍ GARANT 

29.4. Liga mládeže – jarní kolo Frýdlant v Čechách Jiří Plachý 

6.5. 
I. liga – jarní kolo 

Kroměříž Jiří Šula 
II. liga – jarní kolo 

13.5. Ústecký pohár - ČP Bílina Josef Luxa 

20.5. Hanácký pohár - ČP Kroměříž Jiří Plachý 

26. - 28.5. Velká cena Rakouska Lenzing 
Josef Luxa,           

Karel Světelský 

3.6. Memoriál Fr. Mrkáčka - ČP Č. Budějovice Josef Doležal 

9. - 11.6 
Mistrovství republiky juniorů a 

žáků 
Pelhřimov Karel Světelský 

16. – 18.6. 
Mezinárodní mistrovství ČR 

seniorů 
Frýdek Místek Josef Luxa 

23. -  25.6. Národní kolo ZU Moravskoslezský ÚS  

20. – 23.7. MISTROVSTVÍ SVĚTA – junioři Slovensko - Bratislava Josef Doležal 

6.8. Světový pohár Slovinsko Josef Luxa 

26.8. Veterán cup Frýdlant v Č. Jaroslav Lexa 

31.8. - 4.9. MISTROVSTVÍ SVĚTA – senioři Polsko - Szamotuly Josef Doležal 

6. – 10.9. MISTROVSTVÍ SVĚTA – veteráni Polsko - Szamotuly Jaroslav Lexa 

2.9. Pohár mládeže Husinec Václav Calta 

9.9. Liga mládeže – podzimní kolo Písek Václav Calta 

16.9. Finále SP Č. Budějovice Josef Doležal 

30.9. Moravský pohár - ČP V. Pavlovice Jiří Plachý 

7.10. 
I. liga – podzimní kolo 

Bílina Karel Mach 
II. liga – podzimní kolo 

14.10. Pražský pohár - Liga žen Praha Marek Bařtipán 

 



DELEGACE ROZHODČÍCH NA ZÁVODY RT 2017 

 

NÁZEV ZÁVODU NOMINOVANÍ ROZHODČÍ 

Liga mládeže  
 - jarní kolo 

29. 4.  

Frýdlant v Čechách 

hl. rozhodčí: 

Zemánek M. 
 

zástupce: 

Bařtipán M. 
 

Popelka D., Zemánková V., Bařtipán T., Šecka M., 
Weitz, Vorel, Krpeš, Krpešová, Kabelka, Zaťko, 
Dušek R., Jelínek Klinger 

I. liga a II liga 
- jarní kola 

6. 5. 

Kroměříž 

hl. rozhodčí: 

Kobliha P. 
 

zástupce: 
Nedbal A. ml. 

Dvorníková, Kočíř, Šustek, Vymazal, Bártek, 
Houšťková, Večerka, Štourač, Krejčí J., Průša A., 
Průša L., Smolík, Vybíral, Zajícová 

Ústecký pohár 

13. 5.  

 Bílina 

hl. rozhodčí: 

Zemánek M. 
 

zástupce: 

Novák Jos. 

Bařtipán, Hrubý, Jáhna, Dušková-Lexová, Dušek R., 
Dvořák, Králová, Lepšík, Šecka, Zaťko, Weitz, Vorel, 
Krpeš, Krpešová, Zenker, Daněk, Jelínek, Kabelka, 
Kučera  

Hanácký pohár 

20. 5.  

Kroměříž 

hl. rozhodčí: 

Kobliha P. 
 

zástupce: 
Nedbal A. ml. 

Dvorníková, Kočíř, Šustek, Vymazal, Bártek, 
Houšťková, Večerka, Štourač, Krejčí J., Průša A., 
Průša L., Smolík, Vybíral, Zajícová 

Memoriál Fr. Mrkáčka 

3. 6.  

 Č. Budějovice 

hl. rozhodčí: 
Trojan J. 

 
zástupce: 
Dostál L. 

Lechnýř, Segečová D., Segečová E., Maťátko, 
Hanus M., Hanus J., Trnka, Šram, Vítek, Ing. Pročka, 
Strnad, Humpál, Kebl  

MiČR juniorů 

9. - 11. 6. 

 Pelhřimov 

hl. rozhodčí: 

Hnízdil Z. 
 

zástupce: 
Dostál L. 

Calta, Celtová Eva, Caltová Eliška,Daněk J., Hlaváč 
F., Hanus J., Humpál F., Humpál V, Mík, Míková, 
Průša A., Nápravník, Segečová E., Segečová D., 
Spáčil R.  

Mezinárodní 
mistrovství ČR seniorů  

16. - 18. 6.  

Frýdek Místek 

hl. rozhodčí: 
Prudil P. 

 
zástupce: 
Kedzior B. 

 

Jendyščík, Bernatíková, Bernatík, Vladyka, 
Kedziorová, Beneš, Benešová, Lhoták, Plachý P., 
Sitek L., Sitek P., Prudilová, Vítovec, Borovský 
Švarc, Szwed, Grznár, Konderla V., Román A., 
Šelong, 

Národní kolo ZU 

23. - 25. 6.  

Šilhéřovice 

hl. rozhodčí: 
Prudil P. 

 
zástupce: 
Kedzior B. 

 

Jendyščík, Bernatíková, Bernatík, Vladyka, Beneš, 
Benešová, Lhoták, Plachý P., Plachá, Volný, Sitek L., 
Sitek P., Prudilová,  Vítovec, Borovský Švarc, 
Szwed, Grznár, Konderla V., Šelong, 

Mistrovství světa 
juniorů 

20. - 23. 7.  

 Bratislava 

 
 

Zemánek Martin, Novák Josef 



DELEGACE ROZHODČÍCH NA ZÁVODY RT 2017 

 

Mistrovství světa 
seniorů 

31.8. - 4. 9.  

 Szamotuly 

 
 

Trojan Jan, Hnízdil Zdeněk 

Pohár mládeže 

2. 9. 

 Husinec 

hl. rozhodčí: 
Lechnýř Vl. 

 
zástupce: 

Maťátko P. 

Segečová D., Segečová E., Marková A., Havelková 
T., Hlaváč F., Humpál F., Humpál V., Daněk, Calta, 
Caltová El., Caltová Eva, Spáčil R., Spáčil T., Pročka 

Liga mládeže  - 
podzimní kolo 

9. 9.  

Písek 

hl. rozhodčí: 
Lechnýř Vl. 

 
zástupce: 

Maťátko P. 

Segečová D., Segečová E., Marková A., Hlaváč F., 
Humpál F., Humpál V., Daněk, Calta, Caltová El., 
Caltová Eva, Spáčil R., Spáčil T., Pejsar, Pirič, 
Elblová, Koudela 

Finále SP – Velká cena 
ČR 

16. 9.  

 Č. Budějovice 

hl. rozhodčí: 
 

zástupce: 
Trojan J. 

 

Dostál L., Hnízdil Z., Lechnýř, Segečová D., 
Segečová E., Maťátko, Hanus M., Hanus J., Trnka, 
Šram, Vítek, Ing. Pročka, Strnad, Humpál, Kebl, 
Pejsar, Elblová, Elbl, Šolc  

Moravský pohár – 
finále ČP  

30. 9.  

 Velké Pavlovice 

hl. rozhodčí: 
Kobliha P. 

 
zástupce:        

Škarpíšek F. 
    

Nedbal, Šula Vl.,  Vybíral,   Kedzior B., Kedzior A., 
Kedziorová,  Průša L., Smolík, Vymazal, Smejkal P., 
Šašková H., Svoboda J., Krejčí J., Volný, Jaroš, 
Sitek P., Sitek L. 

I. liga a II. liga – 
podzimní kolo 

7. 10.  

Bílina 

hl. rozhodčí: 

Zemánek M. 
 

zástupce: 
Bařtipán T. 

Šecka, Zaťko, Weitz, Vorel, Krpeš, Krpešová, 
Zenker, Lepšík, Novák, Kabelka, Kučera, Jáhna, 
Dušek, Dušková, Jelínek, Hrubý, Pirič, Elblová, 
Koudela, Elbl, Pejsar 

Pražský pohár + 
 Liga žen  

14. 10.  
 Praha 

 

hl. rozhodčí: 

Calta V. 
 

zástupce: 

Caltová E. 

Caltová E., Spáčil R., Marková, Maťátko, Lechnýř, 
Segečová D., Segečová E., Pročka, Bílý, Bařtipán, 
Humpál V., Humpál F. 

 

Delegace rozhodčích je doporučením jmenovaných rozhodčích na akce ORT 2017 

pořadateli.  Závazné jsou pro obě strany pozvánky, které zašle pořadatel v dostatečném 

předstihu a následné potvrzení účasti rozhodčího. Kvůli zajištění náhrady, uvědomí 

rozhodčí pořadatele včas i o své neúčasti. 



PLATNÉ REKORDY V RT PRO ROK 2017 

 

S V Ě T O V É  R E K O R D Y  

M U Ž I         Ž E N Y  
DISCI
PLÍNA 

JMÉNO ZEMĚ ZÁVOD ROK REKORD  
DISCI
PLÍNA 

JMÉNO ZEMĚ ZÁVOD ROK REKORD 

č. 2 Jan Luxa CZE 
ME Nové 
Zámky 

2001 71,750 m  č. 2 
Mgr. Julie 
Koblihová 

CZE 
MS 
Pretoria 

1996 57,980 m 

č. 5 
Jan 
Meszaros 

SVK 
MS 
Tallinn 

2012 84,08 m  č. 5 
Kuza 
Magdalena 

POL MZ Vídeň 2011 75,060 m 

č. 6 Josef Luxa    CZE 
MS 
Tallinn 

2012 90,95 m  č. 9 Jana Maisel GER 
MS 
Kalmar 

2000 98,220 m 

č. 7 Jans Nagel    GER 
MS 
Tallinn 

2012 120,52 m  (1-5) Jana Maisel GER 
ME Nové 
Zámky 

2001 516,860 b. 

č. 9 
Colin 
Howlett        

ENG 
MS 
Krakow 

2008 116,320 m  
(1-5, 
8,9) 

Jana Maisel GER 
ME Nové 
Zámky 

2001 748,310 b. 

 (1-5) Jens Nagel            GER 
MZ Nové 
Zámky 

2001 568,835 b.        

(1-7) Patrik Lexa           CZE 
ME Nové 
Zámky 

2001 947,560 b.        

 (1-9) 
Hanz-M. 
Hensge   

GER 
ME Nové 
Zámky 

2001 1 191,825 b.        

   

J U N I O Ř I       J U N I O R K Y  

DISCI
PLÍNA 

JMÉNO ZEMĚ ZÁVOD ROK REKORD  
DISCI
PLÍNA 

JMÉNO ZEMĚ ZÁVOD ROK REKORD 

č. 2 
Targosz 
Mateus 

POL 
MS 
Malmö 

2005 61,560 m  č. 2 
Petra 
Varkočková 

CZE MZ Vídeň 2002 52,590 m 

č. 5 
Tomáš 
Spáčil 

CZE MS Bílina 2016 75,320 m  č. 5 
Kuza 
Magdalena 

POL MZ Vídeň 2011 75,060 m 

 (1-5) 
Tomáš 
Spáčil 

CZE 
VC ČR 
Č. Buděj.  

2014 531,300 b.  (1-5) 
Zuzana 
Kočířová 

CZE 
ME Nové 
Zámky 

2001 504,375 b. 

Č E S K É  R E K O R D Y  

M U Ž I         Ž E N Y  
DISCI
PLÍNA 

JMÉNO MÍSTO ZÁVOD ROK REKORD  
DISCI
PLÍNA 

JMÉNO MÍSTO ZÁVOD ROK REKORD 

č. 2 Jan Luxa Č. B. ME 2001 71,750 m  č. 2 
Mgr. Julie 
Koblihová 

KROMĚŘÍŽ MS 1996 57,98 m  

č. 5 
Ing. Josef 
Luxa 

Č. B. MR 2003 78,66 m  č. 5 
Mgr. Julie 
Koblihová 

KROMĚŘÍŽ MR 2003 70,90 m 

č. 6 Patrik Lexa 
PRAHA 

7 
FEP 2003 91,73 m  č. 9 

Ing. Jana 
Brončková 

OSTRAVA 
MMČR 

ČB 
2013 96,33 m 

č. 7 Patrik Lexa 
PRAHA 

7 
MR 2003 113,26 m  (1-5) 

Mgr. Julie 
Koblihová 

KROMĚŘÍŽ 
ČP – 

MFrM 
2007 514,460 b. 

č. 9 
Ing. Josef 
Luxa 

Č. B. MR 2005 107,52 m  
(1-5, 
8,9) 

Tereza 
Havelková 

Č. 
Budějovice 

3 

MS – 
Tallinn 

2012 691,855 b. 

 (1-5) Patrik Lexa 
PRAHA 

7 
ME 2001 568,415 b.        

(1-7) Patrik Lexa           
PRAHA 

7 
ME 2001 947,560 b.        

 (1-9) Patrik Lexa 
PRAHA 

7 
ME 2001 1 173,310 b.        

 

J U N I O Ř I       J U N I O R K Y  

DISCI
PLÍNA 

JMÉNO MÍSTO ZÁVOD ROK REKORD  
DISCI
PLÍNA 

JMÉNO MÍSTO ZÁVOD ROK REKORD 

č. 2 
Tomáš 
Spáčil 

KROMĚŘÍŽ 
MiČR 
jun 

2015 64,570 m  č. 2 
Kateřina 
Marková 

KROMĚŘÍŽ 
MiČR 
jun 

2015 55,440 m 

č. 5 
Petr 
Košařík 

KROMĚŘÍŽ 
MiČR 
jun 

2015 75,940 m  č. 5 
Kateřina 
Marková 

SEDLČANY 
MiČR 
jun 

2014 69,120 m 

 (1-5) 
Tomáš 
Spáčil 

Č. B. VC ČR  2014 531,300 b.  (1-5) 
Zuzana 
Kočířová 

NOVÉ ZÁMKY ME 2001 504,375 b. 



ADRESÁŘ ZÁSTUPCŮ DRUŽSTEV LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2017 

 

 DRUŽSTVO MO VEDOUCÍ ADRESA KONTAKT 

1. 
KSR 
V. Pavlovice 

KSR Velké   
Pavlovice, o. s. 

Ing. Jiří Šula 
612 00 Brno – Královo Pole 

Palackého tř. 168 
732856843,723009200 
jirisula@seznam.cz 

2. 
 České 
Budějovice 3 

ČRS MO 3 
Č. Budějovice  

Josef Luxa 
370 06 České Budějovice  

Dobrovodská 21 a 
777 609 477 
josef.luxa@tiscali.cz 

3. 
Casting Frýdek 
- Místek 

MO ČRS Frýdek 
Místek 2 – Casting 

Miroslav 
Pierzyna 

739 11 Frýdlant nad Ostr. 
Nová Ves 360 

603 327 837 
castingfm@seznam.cz 

4. 
Frýdlant 
v Čechách 

MO ČRS Frýdlant 
v Čechách 

Jiří Mikoláš 
464 01 Frýdlant v Čechách 

Na Hágu 3216 
723 226 165 
j.miky@seznam.cz 

5. Kdyně + ZČ ÚS 
MO ČRS Kdyně + 
Západočeský ÚS 

Patka Jiří 
345 06 Kdyně                   

Na koželužně 625 
606 531 782 
patka@kroz.cz 

6. Husinec MO ČRS Husinec Ivan Rieger 
383 01 Prachatice 

Italská 765 
720 205 727 
ivan.rieger@volny.cz 

7. 
Jablonec nad 
Nisou 

MO ČRS Jablonec 
n. N. 

Ing. Josef 
Novák, Ph.D. 

460 15 Liberec 15 
Nezvalova 647/4   

608 169 857 
josef.novak@tul.cz 

8. Bohumín MO ČRS Bohumín  
Břetislav 
Kedzior 

739 92 Jablunkov - Návsí 
Pod Výtopnou 56 

775 347 021, 739 868 314 
vizilookoun@seznam.cz 

9. Jihlava MRS p. s.  Jihlava 
Bc. Karel 
Kobliha 

586 01 Jihlava 
Demlova 12 

a.hill.book@gmail.com 

10. Klub RT Bílina 
Klub rybolovné 
techniky Bílina 

Ing. Ivan Bílý, 
Ph.D 

417 54 Kostomlaty p. Mil. 
ul. Hlavní 322   

602 345 371 
bily@sdas.cz 

11. 
Praha 9 -
Čakovice 

MO ČRS Praha 9 - 
Čakovice 

Karel Pavlík 
198 00 Praha 9 

Gen. Janouška 892 
603 206 885 
elektropavlik@seznam.cz 

12. SRŠ Vodňany 
Střední rybářská 
škola Vodňany 

Kateřina 
Marková 

397 01 Písek 
Dr. Horákové 1653 

730 975 306 
rekmajchelsea@gmail.com 

13. Kroměříž MRS p. s. Kroměříž 
Ing. Stanislav 
Honzírek 

767 01 Kroměříž 
Tomečkova 4291 

607 021 499 
stavby.honzirek@gmail.com 

14.  Ostrava MO ČRS Ostrava Jiří Plachý 
 
735 41 

Petřvald                    
V Zimném dole 1054 

775 431 507 

jpyrik@centrum.cz 

15. Pelhřimov MO ČRS Pelhřimov Zdeněk Paul   
393 01 Pelhřimov 

Friedova 673 
723 483 995 
zdenekpaul@seznam.cz 

16. Písek MO ČRS Písek Jiří Marek 
 
397 01 

Písek 
Dr. Horákové 1653 

730 688 611 
rekmajml@gmail.com 

17. Plzeň 2 MO ČRS Plzeň 2 
Mgr. Karel 
Mach,  MBA 

320 12 Plzeň – Valcha 
Východní  96/15 

724 602 725 
mach@plzen.eu  
karelmachvalcha@seznam.cz 

18. Sedlčany MO ČRS Sedlčany Eva Caltová 
264 01 Sedlčany 

Západní  1175 
732 920 752 
eva.caltova@seznam.cz 

19. Volary MO ČRS Volary 
Robert 
Pročka 

384 51 Volary 
Prachatická 395 

602 688 271 
procka.mlvolary@seznam.cz 

20. Hořovice MO ČRS Hořovice Radek Spáčil 
267 63 Zaječov 

Zaječov 113 
739 465 627 
radekgabina@seznam.cz  

21. 
Újezd n/ Lesy 
+ ÚS Praha 

MO ČRS Praha 9 – 
Újezd n. Lesy 

Ing. Jaromír 
Přepechal  

 
190 16 

Praha 9 – Újezd n/L 
Žeretická 1662     

605 942 858 
prepechal.j@seznam.cz  

mailto:eror1@seznam.cz
mailto:mach@plzen.eu
mailto:mach@plzen.eu
mailto:jpyrik@centrum.cz
mailto:mach@plzen.eu
mailto:mach@plzen.eu
mailto:mach@plzen.eu
mailto:prepechal.j@seznam.cz


SOUPISKA I. LIGY 

 

01 KSR Velké Pavlovice „A“ 02 České Budějovice 3 03 Casting Frýdek - Místek  

Šula Jiří , Ing. / 208 
Bombera Jan / 1255 
Světelský Karel / 308 
Spáčil Tomáš / 3441 

N Á H R A D N Í C I :  
Janoušek Vladimír / 706 
Šulová Julie / 3089 
Bombera Jan ml. / 4221 
Šula Vladimír / 207 
 

Luxa Josef, Ing. / 702 
Luxa Jan / 704 
Havelková Tereza / 272 
Lexa Patrik /449 

N Á H R A D N Í C I :  
Luxa Josef ml. / 4027 
Mík Robert / 1089 
Humpál Filip / 2439 
Humpál Vojtěch / 4624 
 

Brončková Jana, Ing. / 315 
Pierzyna Libor / 320 
Targosz Wlodzimierz / 2979 
Stopa Pavel / 3168 

N Á H R A D N Í C I :  
Sapigórski Piotr / 3635 
Sapigórski Karol / 3636 
Novák Radim / 2339 
 

04 Frýdlant v Čechách 05 Jihlava  06 Jablonec nad Nisou „A“ 
Němec Miroslav / 4873 
Tichý Milan / 732 
Němec Martin / 2485 
Němec Michal / 2484 

N Á H R A D N Í C I :  
Mikoláš Jiří / 726 
Lutovský František / 3131 

Kobliha Karel, Bc. / 1032 
Nápravník Lukáš  / 2168 
Vaněk Pavel, Ing. / 1029 
Přibyl Michal / 1030 

N Á H R A D N Í C I :  
Kazda Dušan / 3029 
Koblihová Kristýna / 4690 

Zemánek Martin Dis. / 362 
MUDr. Hrubý Pavel / 364 
Ing. Popelka David / 367 
Bc. Zemánková Veronika / 370 

N Á H R A D N Í C I :  
Chládek Jan / 366 
Ing. Novák Josef, Ph.D. / 363 
Černý Vít / 3959 
Jaroušek Martin / 3960 

07 Plzeň 2 08 Kroměříž „A“ 09 Ostrava  

Mgr.Mach Karel,MSc., MBA /262 
Bohuněk Bohumil / 731 
Hubálek Martin / 2590 
Stieberová Lucie / 3300 

N Á H R A D N Í C I :  
Mach Milan / 263 
Kříž Jiří / 265 
Koukolík Petr / 264 
Čada Ludvík / 330 
 

Krejčí Miloslav, Ing. / 412 
Vaculík Jaroslav / 421 
Krejčí Martin / 2096 
Brokeš Petr, Ing. / 415 

N Á H R A D N Í C I :  
Honzírek Stanislav, Ing. /423 
Zavadil Radek / 4356 
Slezák Lukáš / 3694 
Marek Matyáš / 3693 

Sitek Petr / 295 
Sitek Lukáš / 294 
Plachý Jiří / 1555 
Szwed Václav, Ing. / 300 

N Á H R A D N Í C I :  
Tichá Lenka / 3837 
Švarc Aleš / 1476 
Dočkal Rostislav / 1303 
Plachá Zuzana / 1880 

10 SRŠ Vodňany 11 Praha 9 - Čakovice 12 Volary  

Volf Libor / 4063 
Marková Kateřina / 1952 
Vaněček Jiří / 3445 
Rybář Štěpán  / 5881 

N Á H R A D N Í C I :  
Jícha Tomáš / 4223 
 

Jouza Ladislav / 3682 
Pavlík Karel  /1087 
Nims Luboš, Ing. /3391 
Nims Petr / 2205 

N Á H R A D N Í C I :  
Kašparová Magda / 4623 
Kašpar Ladislav / 3918 
 
 

Pročka Robert / 1093 
Hojdekr Václav / 1108 
Kosejková Barbora / 1090 
Hlaváč Filip / 1487 

N Á H R A D N Í C I :  
Pešek Vladimír / 1943 
 



SOUPISKA II. LIGY 

 

01 Praha 9 - Újezd n/Lesy 02 Klub RT Bílina „A“ 03 Klub RT Bílina „B“ 

Přepechal Jaromír / 390 
Beránek Milan / 3957 
Petrů Jana / 394 
Přepechalová Miroslava /723 

N Á H R A D N Í C I :  
Hnízdil Daniel / 388 
Hnízdil Michal / 389 
Haškovec Pavel / 2148 
Haškovcová Eva / 2149 
Bayerová Jana Ing. 387 

 

Bařtipán Marek / 496 
Weitz Jan / 2120 
Hynek David / 4270 
Králová Denisa / 1518 

N Á H R A D N Í C I :  
Šecka Luděk / 504 
Šecka Martin / 497 
Štěrba Daniel  /2163 

Vacek Dominik / 4224 
Vytejček Josef /4269 
Štross David /4792 
Merhaut Petr / 4583 

N Á H R A D N Í C I :  
 
 

04 Kroměříž „B“ 05 Jablonec nad Nisou „B“ 06 České Budějovice 3 „B“ 

Honzírek Stanislav, Ing. / 423 
Brokeš Petr, Ing. / 415 
Slezák Lukáš / 3694 
Matyáš Marek / 3693 

N Á H R A D N Í C I :  
Mikuláš Ondřej / 4054 
Zavadil Radek / 4356 
Halas Radim / 414 
Ondruch Jakub / 4259 

Černý Vít / 3959 
Zeithaml Václav / 3323 
Jaroušek Martin / 3960 
Nováková Karolína /3754 

N Á H R A D N Í C I :  
Chládek Jan / 366 
Ing. Novák Josef, Ph.D. / 363 
Piller Milan / 4473 
Nováková Eliška / 5634 

Mík Robert / 1089 
Humpál Filip / 2439 
Humpál Vojtěch / 4624 
Luxa Josef  / 4027 

N Á H R A D N Í C I :  
Heres David / 4028 
Míková Lucie / 1955 
Luxa Jakub / 4304 

07 KSR Velké Pavlovice „B“ 08  09  

Janoušek Vladimír / 706 
Šulová Julie / 3089 
Bombera Jan ml. / 4221 
Šula Vladimír / 207 

N Á H R A D N Í C I :  
Bárta Radek / 211 
Horák Martin / 3087 
 

 
 

 



SOUPISKA LIGY MLÁDEŽE 

 

01 Sedlčany 02  Pelhřimov „A“ 03 Pelhřimov „B“ 

Hodíková Lucie /3642 
Tůmová Tereza / 4170 
Caltová Zuzana /4165 
Ungová Amálie / 4128  

N Á H R A D N Í C I :  
Timofte Jan / 4166 

Křížek Aleš / 3546 
Bílková Kateřina / 3544 
Tomíšek Jakub / 3545 
Zelenková Iva / 3250 

N Á H R A D N Í C I :  
Jančička Filip / 4808 
Sobek Jan / 5785 
Sobková Lucie / 5786 
Slavík Tomáš / 5787 

Jančička Filip / 4808 
Sobek Jan / 5785 
Sobková Lucie / 5786 
Slavík Tomáš / 5787 

N Á H R A D N Í C I :  
Hovorková Michaela / 6127 
 

04 Jablonec nad Nisou 05 Husinec 06 Ostrava 

Černý Vít / 3959 
Zeithaml Václav / 3323 
Jaroušek Martin / 3960 
Piller Milan / 4473 

N Á H R A D N Í C I :  
Kouřil Petr / 5634 
Nováková Eliška / 5633 
 

Roblová Kateřina / 3254 
Lešk Tomáš / 5292 
Beck Jiří / 3939 
Štádler Jan / 3940 

N Á H R A D N Í C I :  
Bárta Filip / 5293 
 

Tichá Lenka / 3837  
Tichý Štefan / 3953 
Jan Bombera ml. / 4221 
Zemánková Eliška / 3451 

N Á H R A D N Í C I :  
Kepáková Veronika / 4874 
Zemánková Johanka / 3900 
Smolková Kateřina ú 4896 
Paťorek Václav / 4405 
 

07 Písek  08 Bohumín „A“ 09 Bohumín „B“ 

Benešová Karolína / 3983 
Volf Libor / 4063 
Včelička Oldřich / 4064 
Jícha Tomáš / 4223 

N Á H R A D N Í C I :  
Šafářová Elen / 3982 

Sitek Filip / 3895 
Kepáková Lucie / 4431 
Vladyka Adam / 4088 
Bernatík Tomáš /3891 

N Á H R A D N Í C I :  
Škatula Adam  / 4667 
Tomáš Jakub / 4411 
Grznárová Tereza / 3892 
Wróblová Taťána / 4084 
 

Škatula Adam  / 4667 
Tomáš Jakub / 4411 
Grznárová Tereza / 3892 
Wróblová Taťána / 4084 

N Á H R A D N Í C I :  
Zálešák Tomáš / 3896 
Šelongová Nikol / 4314 
Jendryščík Vojtěch / 3893 
Sluka Jan / 4096 
 

10 Frýdlant v Čechách 11 Hořovice 12 Kroměříž 

Němec Michal /2484 
Němec Martin / 2485 
Erban Pavel / 3991 
Erbanová Karolína / 3990 

N Á H R A D N Í C I :  
Farský Jaromír / 4558 
Kroner Adam / 4557 

Calta Václav / 2902 
Burda Vojtěch / 3563 
Kulhavý Martin / 4407 
Kočkár Tobias / 4408 

N Á H R A D N Í C I :  
Chot Vladimír / 4714 

Buráňová Adéla / 5494 
Ondruch Jakub / 4259 
Zavadil Radek / 4356 
Mikuláš Ondřej / 4054 

N Á H R A D N Í C I :  
Honzírek Ondřej / 5467 
Robert Traj / 6103 
 

 

 



SOUPISKA LIGY MLÁDEŽE 

 

 

13 Kdyně 14 Klub RT Bílina „A“ 15 Klub RT Bílina „B“ 

Patková Kateřina / 3839 
Nejd David / 3838 
Kaňka jaromír / 3845 
Krausová Simona / 4353 

N Á H R A D N Í C I :  
Schleiss Jakub / 4361 
Dvořák Jan / 4367 
 
 

Vytejček Josef /4269 
Hynek David / 4270 
Vacek Dominik / 4224 
Merhaut Petr / 4583 

N Á H R A D N Í C I :  
Fuhrmann Jan / 4175 
 

Štross David /4792 
Fuhrmann Jan /4175 

N Á H R A D N Í C I :  

 
 

16 Praha 9 - Újezd n/Lesy 17 České Budějovice 3    

Těšínský Jindřich / 5953 
Aksler Adam / 5955 
Franc Jan / 5956 
Novák Michal / 5957 

N Á H R A D N Í C I :  
Burdych Marek / 5954 
Černý Patrik / 5959 
Maršík Michal / 5960 
Kocáb Jakub / 5958 
Kukeňová Kristýna / 4337 
 

Humpál Vojtěch / 4624 
Luxa Josef  / 4027 
Luxa Jakub / 4304 
Heres David / 4028 

N Á H R A D N Í C I :  
Stropnický Jan /5670 
Erben Filip / 5673 
Radouch Martin / 5671 
Michaud Alex / 5672 

 

 

 



SOUPISKA LIGY ŽEN 

 

01 Ostrava 02 Bohumín „ A“ 03 Bohumín „B“ 

Plachá Zuzana / 1880 
Tichá Lenka / 3837 

N Á H R A D N Í C I :  
Zemánková Eliška / 3451 
Zemánková Johanka / 3900 
Kepáková Veronika / 4874 
 

Konderlová Lucie / 3360 
Kepáková Lucie / 4431 

N Á H R A D N Í C I :  
Grznárová Tereza / 3892 
Vladyková Eliška  / 4313 
Šelongová Nikol / 4314 
Wróblová Taťána / 4084 
 
 

Grznárová Tereza / 3892 
Šelongová Nikol / 4314 

N Á H R A D N Í C I :  
  
Wroblová Taťána / 4084 
Kepáková Natálie / 5626 
Vladyková Eliška  / 4313 
 

04 Bohumín „C“ 05 ÚS města Prahy „A“ 06 ÚS města Prahy „B“ 

Wróblová Taťána / 4084 
Vladyková Eliška  / 4313 

N Á H R A D N Í C I :  
Kepáková Natálie / 5626 
 

Petrů Jana / 394 
Přepechalová Miroslava / 723 

N Á H R A D N Í C I :  
Čapková Věra, PaeDr. / 1363 
Dyková Libuše / 1840 
Kašparová Magdalena / 4083 
Haškovcová Eva / 2149 
Bayerová Jana Ing. / 387 

Bayerová Jana Ing. / 387  
Haškovcová Eva / 2149 

N Á H R A D N Í C I :  
Čapková Věra, PaeDr. / 1363 
Petrů Jana / 394 
Kašparová Magda / 4083 
Dyková Libuše / 1840 
Přepechalová Miroslava / 723 
 

07 ÚS města Prahy „C“ 08 Západočeský ÚS 09 Jablonec nad Nisou 

Čapková Věra, PaeDr. / 1363 
Dyková Libuše / 1840 

N Á H R A D N Í C I :  
Kašparová Magdalena / 4083 
Haškovcová Eva / 2149 
Petrů Jana / 394 
Bayerová Jana Ing. / 387 
Přepechalová Miroslava / 723 
 

Stieberová Lucie / 3300 
Patková Kateřina /3839 

N Á H R A D N Í C I :  
 

Zemánková Veronika Ing. / 370 
Nováková Karolína / 3754 

N Á H R A D N Í C I :  

Nováková Eliška / 5634 
 

 

 

 

 

 



DŮLEŽITÉ INFORMACE 

 

ZMĚNA ZÁVODNÍHO ŘÁDU RT 

S platností od 1.1.2016 se mění mezinárodní řády viz. následující: 
 

1) počty účastníků ve finále disciplín 

a) V každé disciplíně je vítěz určen ve finálovém kole. Nejlepších 6 žen a nejlepších 8 mužů se 
kvalifikují do finálového kola. V ženách, veteránkách a juniorkách musí být ve startovní listině 
minimálně 9 závodnic. V mužích a veteránech musí být ve startovní listině minimálně 12 
závodníků. Určení vítěze závisí na bodech a čase.  

 

b) Všechna finále v disciplínách 1 – 4, 6 a 8 se uskuteční ve stejný čas a za stejných podmínek. Finále 
pro zátěžové disciplíny 5, 7 a 9 se uskuteční na jednom startovišti určeném mezinárodním hlavním 
rozhodčím. 

 

c) Pokud neexistuje 6 nebo 8 hazišť, finále se hází ve dvou kolech, polovina v každém kole, pokud se 
na poradě trenérů nedohodne jinak. 

 

2) návazec na mušku skish 

V mezinárodních řádech se mění u disciplíny 1 skish muška síla konečného návazce z 0,45 mm na 
maximální průměr 0,50 mm. Tato  změna přechází i do našich řádů.  

3) časy trvání jednotlivých disciplin 

-disciplína 8 původní čas byl 10 minut, byl změněn na 8 minut, 
-disciplína 2 původní čas byl 6 minut, byl změněn na 5 minut, 
-disciplína 6 původní čas byl 7 minut, byl změněn na 6 minut. 

4) šňůry na disciplínu  

    - ženy a juniorky – beze změn – minimální délka šňůry je 13,5 m, maximální váha šňůry  
      34 g 
    - ostatní kategorie – váha nesmí být vyšší než 38 g, minimální délka šňůry je 13,5 m.  
       Byla zrušena minimální délka 15 m. 
    - používat se mohou pouze šňůry schválené ICSF.  

 

ROZDĚLENÍ LIGOVÝCH  ZÁVODŮ NA ROK 2017 

II. liga – pro rok 2017 zůstává sloučena s I. ligou. Vyhlašovány však budou samostatně I. i II. liga a postupy 

i sestupy do I. ligy zůstávají nezměněny.  

Liga žen - proběhne na podzim v rámci Pražského poháru.  

Liga mládeže - i v letošním roce zůstávají sloučeny obě skupiny „A“ a „B“. Při podzimním kole bude 

vyhlášen „Vítěz ligy mládeže“ součtem výsledků z obou kol. 

(v roce 2017 žádné další změny v řádech pro rybolovnou techniku nejsou) 



DŮLEŽITÉ INFORMACE 

 

POPLATKY 

• Každé přihlášené družstvo do ligové soutěže, musí před zahájením závodní sezony do 20. 2. 2017 

uhradit startovní poplatek. Výše poplatku byla stanovena následovně:  

Liga 
poplatek 

1 závodník družstvo celkem  

I. liga – 2 kola 150,- 600,- 1 200,- 

II. liga - 2 kola 150,- 600,- 1 200,- 

Liga mládeže – 2 kola 100,- 400,- 800,- 

Liga žen 150,- 300,- 300,- 

Variabilní symbol, pod kterým budou družstva posílat platby, bude přidělen po zaslání 

přihlášky na oddělení sportu a mládeže. 

Vybrané poplatky jsou zaslány pořadatelů jednotlivých kol ligových soutěží k zajištění    

soutěže. 

• Pořadatel ostatních závodů (mimo ligových soutěží) má i nadále možnost vybírat startovní poplatek, 

který zůstane pořadateli, a to na pokrytí nákladů soutěže (pořadatel je povinen vystavit stvrzenku).   

 

Maximální možná výše poplatku pro jednotlivé závody: 

o 100 Kč – MiČR juniorů, Pohár mládeže, ČP kategorie junioři/juniorky, 

o 150 Kč – MiČR seniorů, ČP kategorie senioři a Veterán Cup bez rozdílu věku účastníků.  

• Český pohár (4 závody) je mimo startovního poplatku viz výše, vybírán poplatek 100,- Kč za 

závodníka. Vybraná částka je na posledním závodě ČP rozdělena dle klíče, mezi nejlepší závodníky 

Českého poháru všech kategorií.  

POJIŠTĚNÍ PROTI ÚRAZŮM  

Na úrazy při domácích závodech se vztahuje pojistná smlouva mezi rybářským svazem a HVP, a. s. 

o pojištění členů ČRS č. 000-0004-083. Vztahuje se i na úrazy způsobené na cestách. 

HLAVNÍ PARTNER RYBÁŘSKÉHO SPORTU 



NOMINAČNÍ KRITÉRIA  2017 

 

SENIORSKÁ REPREZENTACE 

1. Mistrovství světa seniorů se zúčastní 6 nejúspěšnějších mužů a 3 nejúspěšnější ženy. 

2. Nominačních závodů se mohou zúčastnit všichni registrovaní závodníci z ČR. 

3. Nominační závody jsou: 

a. Ústecký pohár 

b. Hanácký pohár 

c. Memoriál Františka Mrkáčka  

4. Započítávají se všechny tři nominační závody a žádný ze závodů se neškrtá. Jako pomocné kritérium 

bude v případě potřeby použito MR seniorů. 

5. Pro nominaci se započítává umístění: 

o u mužů v pětiboji a sedmiboji (první místo 15 bodů) 

o u žen v pětiboji (první místo 10 bodů) 

6. Na MS se nominují první čtyři muži a dvě ženy  z celkového pořadí. Další dva muže  a jednu ženu  

doplní trenér státní reprezentace na základě dalších kritérií: 

a. Umístění v nominačních závodech. 

b. Medailová umístění: 

V každém nominačním závodě se bude vytvářet bodování 10 – 1 bod podle umístění 

v jednotlivých disciplínách. Při stejném výkonu se body dělí (např. nejlepší výsledek na 

arenbergu, dvakrát 98 bodů, závodníkům bude započítáno do bodování 9,5 bodu). 

Součtem bodů z jednotlivých disciplín (ze všech tří nominačních závodů) vznikne 

pořadí závodníků, kteří mají předpoklad bojovat na MS v jednotlivých disciplínách o 

medaile. 

7. Návrh konečné nominace seniorské reprezentace předloží státní trenér písemně ORT ke schválení 

nejpozději na MR seniorů. 

8. Trenér státní reprezentace může z vážných důvodů konečnou nominaci pozměnit. Tuto změnu však 

musí s patřičným odůvodněním předložit ORT písemně ke schválení. 

9. Složení družstva v závodě je v kompetenci státního trenéra. 

 

 

 



NOMINAČNÍ KRITÉRIA  2017 

 

JUNIORSKÁ REPREZENTACE 

1. Mistrovství světa juniorů se zúčastní 6 nejúspěšnějších juniorů a 3 nejúspěšnější juniorky.Po  
 vyhlášení konečných výsledků na MRJ oznámí státní trenér nominaci 6 juniorů + 2 náhradníků a 3 
 juniorek + 1 náhradnice. 

2. Nominačních závodů se mohou zúčastnit všichni registrovaní závodníci z ČR. 

3. Nominační závody jsou: Ústecký pohár, Hanácký pohár, Memoriál Františka Mrkáčka a MR 
 juniorů.  

4. Pro nominaci se započítávají 3 nejlepší závody (nejhorší z nominačních závodů se škrtá).   

5. Při rovnosti bodů bude rozhodujícím kritériem výsledek z MR juniorů a žáků. 

6.  Návrh konečné nominace juniorské reprezentace předloží státní trenér písemně ORT k projednání po MR 

juniorů a žáků. 

7. Trenér státní reprezentace může z vážných důvodů konečnou nominaci pozměnit. Tuto změnu však musí 

s patřičným odůvodněním předložit ORT písemně ke schválení. 

8. Složení družstva na Mistrovství světa juniorů je v kompetenci státního trenéra. 

 

BODOVÉ HODNOCENÍ 

Disciplíny 1, 3, 4 – za výsledek 100 bodů na disciplíně: 50 bodů do nominace. 

Disciplíny 2, 5 – bodové ohodnocení podle nejdelšího platného hodu v disciplíně. 

   Body za pořadí 5boje a dálek Muška/zátěž dálka Pětiboj 

1. místo 50 bodů do nominace 100 bodů do nominace 

2. místo 45 90  

... .. .. 

9. místo 10 20 

10. místo 5 10 

11. místo 0 bodů 0 bodů 

DODATEČNÉ BODY NA MISTROVSTVÍ REPUBLIKY JUNIORŮ A ŽÁKŮ 

Pokud závodník (závodnice) dosáhne na terčové disciplíně výsledku 100 bodů i ve finále disciplíny, získává dalších 

50 bodů do nominace. 

Na každé disciplíně se vytvoří žebříček výsledků juniorů + žáků a juniorek + žákyň, dosažených ve finále disciplíny. 

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí v žebříčku rychlejší čas. 

Pořadí ve finále Body za finále disciplíny 

1. místo 50 bodů do nominace 

2. místo 30 

3. místo 10 

4. místo 9 

5. místo 7 

6. místo 5 bodů 



SAZEBNÍK CESTOVNÍCH NÁHRAD A ODMĚN ROZHODČÍM  

 

SAZBY STRAVNÉHO: 

Je-li pro účastníka akce zabezpečeno plně bezplatné stravování, stravné se nevyplácí.  

Je-li zabezpečeno bezplatné stravování jen částečné, stravné se krátí. 

Trvá-li pracovní cesta méně než 5 hodin   = stravné se nevyplácí    

Trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin   = 72,- Kč  

Trvá-li pracovní cesta 12 až 18 hodin   = 109,- Kč 

Trvá-li pracovní cesta 18 a více hodin   = 171,- Kč 

NÁHRADA JÍZDNÍCH VÝDAJŮ: 

Veřejný dopravní prostředek: jízdné je vždy vyplaceno dle přiložených cestovních dokladů, a to pro obě cesty. 

V případě zpáteční jízdenky (místenky), která nemůže být přiložena, se do cestovního příkazu opíše její 

evidenční číslo. 

Osobní motorové vozidlo:  

a) vozidlo, které není plně vytíženo (tj. nejméně třemi osobami), je příspěvek na dopravu účtován sazbou  

2,50 Kč za 1 km. 

b) vozidlo, které je vytíženo nejméně třemi osobami nebo materiálem, je možnost poskytnutí náhrady  v plné výši 

(prům. spotřeba dle velkého TP, doklady o nákupu PHM, *amortizace), pokud to rozpočet umožní.  

Pokud nebude u příspěvku na dopravu přiložena účtenka od čerpací stanice, budou pohonné hmoty 

účtovány dle daných průměrných cen PHM platných pro rok 2017 (MPSV ČR Vyhl. č.X/2016 Sb. ze dne 

20.12.2016): 

a) 29,50 Kč u benzinu automobilového 95 oktanů, 

b) 32,50 Kč u benzinu automobilového 98 oktanů, 

c) 28,60 Kč u motorové nafty. 

 

ODMĚNY ROZHODČÍM ZA VÝKON (PŘED ZDANĚNÍM): 

 

Kvalifikační třída I. II. III. 

RT 
za celý den 400,- Kč 360,- Kč 330,- Kč 

za půl den 200,- Kč 180,- Kč 165,- Kč 

Hlavní rozhodčí RT  příplatek 100,- Kč za činnost během celé akce 

Pořadatel vyplatí rozhodčím odměnu ve výši stanovené tímto sazebníkem. Pořadatel i rozhodčí jednají 
v souladu s platnou daňovou legislativou.  

 

*výše amortizace pro rok 2017 je 3,90/km 



ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO TŘ
 

A D R E S A KONTAKT 
ZAMĚŘENÍ, 

OBLAST 
ČP 

ANČÍČ Pavel 
III. 
07 

470 01 Česká Lípa 
B. Němcové 776/4 

732 661 131 
pavel.ancic@seznam.cz 

ZU 
v celé ČR 

366 

BAČINA Zbyněk 
II. 
09 

503 46   Třebechovice p/O 
Jeníkovice 34 

604 645 232 
bacina_zbynek@quick.cz 

RT, LRU-PL 
v celé ČR 

256 

BÁRTEK Jaroslav 
III. 
14 

767 01 Kroměříž 
Axmanova 3912 

739 647 731 
bartek@krodos.cz 

RT 
v místě bydliště 

599 

BAŘTIPÁN Marek, JUDr. 
I. 

17 
412 01   Litoměřice  

Družstevní 1759/31 
602 620 907 
m.bartipan.kvsu@svscr.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

320 

BAŘTIPÁN Radek 
I. 

17 
418 01   Bílina 

SUNN 710 
603 115 062 
rbartipan@seznam.cz 

RT 
v SVČ 

207 

BAŘTIPÁN Tomáš 
III. 
06 

418 01   Bílina 
SUUN 710 

725 742 162 
RT, ZU 
v SVČ 

380 

BAŘTIPÁNOVÁ - PÍŠKOVÁ 
Tereza 

II. 
17 

412 01 Litoměřice 
Družstevní 1759/31 

734 405 025 
piskovatereza112@seznam.cz 

RT 
ZČ a SvČ 

609 

BENEŠ Zdeněk 
I. 

07 
738 01   Frýdek Místek 

Klicperova 385 
737 722 027 

RT, LRU-PL 
v SM  

144 

BENEŠOVÁ Marcela 
III. 
10 

738 01 Frýdek Místek 
Klicperova 385 

739 425 878 
marcelabenesova91@seznam.cz 

RT, ZU 
v SM 

401 

BERNATÍK Radek 
III. 
14 

735 52 Bohumín 
Tovární 424 

776 602 672 
bernatikovakat@seznam.cz 

RT 
Sev. Mor.-Slezsko  

621 

BERNATÍKOVÁ Kateřina 
II. 
17 

735 52 Bohumín 
Tovární 424 

608 071 614 
bernatikovakat@seznam.cz 

RT 
Sev. Mor.-Slezsko  

622 

Ph.D. BÍLÝ Ivan, Ing. 
I. 

10 
417 54   Kostomlaty p. M. 

ul. Hlavní 322 
602 345 371, 417 805 612 
bily@sdas.cz 

RT, ZU 
v celé ČR 

206 

BOROVSKÝ Jiří 
I. 

14 
700 30   Ostrava-Dubina 

J. Maluchy 75 
603 395 019 
jiri.borovsky@uzasne.cz 

RT, ZU 
v MS 

272 

BRNA Petr 
II. 
14 

742 85   Vřesina okr. N. Jičín  
Hraniční 748 

739 627 610 
petr.brna@seznam.cz 

RT,LRU-PL 
v MS 

271 

BRONČKOVÁ Jana, Ing.         
II. 
05 

700 30   Ostrava  
Moravská 67 

608 547 337 
RT  
v celé ČR   

18 

BROŽ František 
III. 
05 

538 43   Třemošnice 
Pod Radnicí 255 

737 316 071 
RT,LRU-PL 
ve VČ 

277 

BRUHA Pavel 
III. 
05 

434 01 Most 
Komořanská 701/3119 

 
ZU 
v SVČ 

288 

BURIAN Jiří 
III. 
13 

586 01 Jihlava 
Polní 14 

608 101 593 
jirka teplice@seznam.cz 

RT 
Morava 

596 

BURIÁNEK Hynek 
III. 
00 

464 01   Frýdlant v Čechách 
Krátká 196  

608 211 705 
h.burianek@volny.cz 

RT  
v místě bydliště 

21 

CAITHAML Stanislav 
III. 
04 

318 00 Plzeň 
Křimická 134 

725 582 978 
caithamls@seznam.cz 

RT 
v ZČ 

241 

CALTOVÁ Eliška 
III. 
14 

264 01   Sedlčany 
Západní 1175 

604 153 369 
eva.caltova@seznam.cz 

RT 
ve STŘČ 

618 

CALTOVÁ Eva 
II. 
14 

264 01   Sedlčany 
Západní 1175 

732 920 752 
eva.caltova@seznam.cz 

RT 
ve STŘČ 

333 

CALTA Václav 
I. 

10 
264 01   Sedlčany 

Západní 1175 
603 213 176 

RT 
ve STŘČ 

175 

ČAPKOVÁ Jana 
III. 
15 

507 32 Kopidlno 
Židovice 65 

720 444 970 
RT 
ve STŘČ 

664 

ČAPKOVÁ Věra, Mgr. 
I. 

99 
160 00   Praha 6 

Pod Baštami 4  
737 590 595 
212 285 880 

RT, ZU 
V celé ČR 

23 

DANĚK Jiří 
III. 
06 

397 01 Písek 
Budějovická 2228 

382 272 774 
728 547 408 

RT, ZU 
v JČ 

353 

DANĚK Pavel, Ing. 
III. 
07 

418 01   Bílina 
Čapkova 840 

724 884 797 
danek@sdas.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

377 



ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

DOČKAL Rostislav 
II. 
03 

735 14   Orlová – Lutyně 
Ke studánce 1045 

731 476 512 
RT 
v MS a MRS 

145 

DOLEŽAL František 
I. 

94 
708 00   Ostrava – Poruba 

Hlavní tř. 895/8  
602 529 578 

RT 
v MS  

24 

DOSTÁL Ladislav 
M 
14 

190 16 Praha 9 – Újezd n. Lesy 
Rohožnická 1609 

602 808 801, 281 973 00 
lada69dostal@seznam.cz 

RT 
Praha 

315 

DUŠEK Radek 
II. 
17 

362 51 Jáchymov 
Dukelských hrdinů 1011 

604 516 625 
radu456@seznam.cz 

RT 
v SVČ 

635 

DUŠKOVÁ - LEXOVÁ Zdeněk 
II. 
17 

362 51 Jáchymov 
Dukelských hrdinů 1011 

604 516 625 
radu456@seznam.cz 

RT 
v SVČ 

636 

DVORNÍKOVÁ Dagmar          
II. 
96 

767 01   Kroměříž 
Nová  2293/9 

737 856 441 
dvornikovadasa@seznam.cz 

RT 
v místě bydliště 

29 

DVOŘÁK Karel 
III. 
12 

434 01 Most 
Lidická 84 

723 114 670 
skicd@seznam.cz 

RT 
v SvČ 

512 

ELBL Jaroslav 
III. 
10 

363 01   Ostrov nad Ohří 
Lidická 1294/1 

774 272 249 
jaraelbl@seznam.cz 

RT 
v celé ČR 

620 

ELBLOVÁ Hana 
II. 
06 

363 01   Ostrov nad Ohří 
Lidická 1294/1 

774 921 020 
hastrmanky@seznam.cz 

RT,LRU-M+PL 
v celé ČR 

383 

GEBAROVSKÝ Jiří 
III. 
07 

393 01   Pelhřimov 
Dolnokubínská 1888 

606 656 989 
jgebarovsky@seznam.cz 

RT, ZU 
v JČ 

369 

GRZNÁR Radomír 
III. 
14 

735 53 Dolní Lutyně 
U kina 205 

604 764 938 
g.radomir@seznam.cz 

RT 
Sev. Mor.-Slezsko 

623 

HALAS Radim 
III. 
15 

767 01 Kroměříž 
Bří. Šilerů 3358 

723 616 954 
halasra@gmail.com 

RT 
v místě bydliště 

658 

HANUS Jiří 
II. 
06 

370 01   České Budějovice 
Pabláskova  32  

723 247 017 
hanus1@seznam.cz 

RT  
v místě bydliště 

137 

HANUS Martin 
I. 

12 
373 82 Včelná, p. Boršov 

Sokolovského 186 
724 677 122 

RT  
v místě bydliště 

328 

HAVELKOVÁ Tereza 
III. 
06 

397 01   Písek 
Na Pěníku 433  

737 142 921 
RT, ZU 
v JČ 

343 

HAVLINA Jiří 
III. 
08 

288 03 Nymburk 
Letců R. A. F. 1934 

721 291 841 
RT, LRU-PL 
ve STŘČ 

384 

HLAVÁČ Filip 
III. 
11 

397 01 Písek 
J. Srnky 2453 

721 972 006 
filiphla@seznam.cz 

RT 
v celé ČR 

461 

HLAVÁČ Oto 
III. 
15 

293 06 Kosmonosy 
Pod Koupalištěm 713 

604 462 846 
otohlavac@seznam.cz 

RT, LRU– PL, PŘ 
V místě bydliště 

532 

HNÍZDIL Daniel 
III. 
03 

190 16   Praha 9 
Žiželická 1614 

733 103 822 
RT 
v celé ČR 

209 

HNÍZDIL Michal 
III. 
03 

190 16   Praha 9 
Žiželická 1614 

777 263 755 
RT 
v celé ČR 

210 

HNÍZDIL Zdeněk, Ing. 
M. 
09 

190 16   Praha 9 
Žíželická 1614 

603 251 453 
RT 
v celé ČR 

14 

HOLUBOVÁ Marie 
III. 
05 

280 02   Kolín      
A. Dvořáka 1033/B 

603 711 189 
RT,LRU-PL 
ve VČ, STŘČ 

276 

HOUŠTĚK Petr 
III. 
05 

517 21   Týniště nad Orlicí 
Zdelov 32 

776 302 143 
RT 
v místě bydliště 

323 

HOUŠŤOVÁ Hana 
III. 
14 

767 01 Kroměříž 
Kojetínská 1145 

776 833 330 
ha.houstova@seznam.cz 

RT 
v místě bydliště 

598 

HROMÁDKO Jiří 
I. 

96 
586 01   Jihlava 

Malý Beranov 20 
605 331 884 

RT 
v místě bydliště 

46 

HRUBÝ Pavel 
III. 
97 

466 04 Jablonec nad Nisou 
B. Němcové 30 

606 485 386 
888pavel@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ, Praha 

47 

HUMPÁL Filip 
III. 
15 

397 01 Písek 
Dr. M. Horákové 1643 

filip.hump@seznam.cz 
RT 
v celé ČRJČ 

662 

HUMPÁL Václav 
III. 
12 

397 01 Písek 
Dr. M. Horákové 1643 

724 785 056 
RT, ZU 
v JČ 

519 

mailto:halasra@gmail.com


ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

CHLÁDEK Jan 
III. 
04 

466 04 Jablonec nad Nisou 
Pobřežní 15 

736 601 543 
honza-chladek@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

250 

CHWASTEK Vladimír 
III. 
05 

264 01   Sedlčany 
Na Severním sídl. 1/659 

776 699 418 
RT 
ve  STŘČ 

335 

CHWASTOVÁ Zdeňka 
III. 
09 

264 01   Sedlčany 
Na Severním sídl. 1/659 

603 257 440 
z.chwastkova@seznam.cz 

RT, ZU 
ve  STŘČ 

393 

IZÁK Petr 
III. 
05 

517 50   Častolovice 
U Konopáče 417 

603 101 638 
RT  
v místě bydliště 

324 

JAHNA Milan 
II. 
17 

431 51 Klášterec nad Ohří 
Nám. Dr. Beneše 65 

603 438 038 
mija62@gmail.com 

RT 
v SVČ 

637 

JAHNOVÁ  Michaela 
III. 
15 

431 51 Klášterec nad Ohří 
Nám. Dr. Beneše 65 

776 569 080 
Misa2816@gmail.com 

RT 
v SVČ 

669 

JANOUŠ Petr 
III. 
16 

318 00 Plzeň 
Rovná 4/2 

733 725 403 
Petr.janous.ml@seznam.cz 

RT, LRU – PL 
Celá ČR 

687 

JAROŠ Petr 
III. 
14 

739 91 Jablunkov 
Dukelská 144 

736 451 448 
petenec@centrum.cz 

RT 
v celé ČR 

624 

JELÍNEK Jiří 
III. 
04 

434 01 Most 
Zd. Fibicha 2645/275 

606 165 830 
jjirik1@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

260 

JENDYŠČÍK Petr 
III. 
14 

735 53 Dolní Lutyně 
Rychvaldská 727 

731 464 928 
jendyscik@seznam.cz 

RT 
v místě bydliště 

625 

JIRSÁK František 
III. 
02 

411 12   Čížkovice 
Čížkovice 261 

724 758 037 
RT,LRU-PL 
v SVČ 

184 

KABELKA Jiří 
III. 
04 

417 72 Ledvice 
Chotějovice 120 

725 568 322 
skicd@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

232 

KAKEŠ Martin 
III. 
09 

257 91   Sedlec – Prčice 
Dr. E. Beneše 205  

773 599 533 
martin.kakes@gmail.com 

RT, ZU 
v místě bydliště 

396 

KEBL Vladimír 
II. 
00 

370 05   České Budějovice 
Kijevská 42/11 

776 070 021 
vladimirkebl@seznam.cz 

RT 
v místě bydliště 

13 

KEDZIOR Aleš 
III. 
14 

739 91 Jablunkov 
Dukelská 144 

akedzior@seznam.cz 
RT 
v celé ČR 

626 

KEDZIOR Břetislav 
I. 

07 
739 91 Jablunkov 

Lipová 581 
731 376 071 

RT 
v celé ČR 

51 

KEDZIOROVÁ Alena 
I. 

07 
739 91 Jablunkov 

Lipová 581 
736 619 683 

RT 
v celé ČR 

52 

KLIKA Jaromír 
III. 
16 

267 63 Zaječov 
Zaječov 159 

723 489 103 
Jaromir.klika@seznam.cz 

RT 
StřČ 

673 

KLIKA Martin 
III. 
16 

267 63 Zaječov 
Zaječov 159 

721 958 235 
Jaromir.klika@seznam.cz 

RT 
StřČ 

674 

KLINGER Jaroslav 
III. 
98 

464 01   Frýdlant v Čechách 
Jiráskova 1454 

602 563 964 
jarda.klinger@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

55 

KOBLIHA Pavel 
I. 

08 
767 01   Kroměříž 

Hradisko 103 
724 614 951 
koblihap@seznam.cz 

RT 
v MRS 

157 

KOČÍŘ Ladislav 
II. 
04 

767 01   Kroměříž 
Třasoňova  3973 

kocir.l@seznam.cz 
RT 
v místě bydliště 

58 

KOČÍŠEK Petr 
M. 
99 

360 01   Karlovy Vary 
Dr. Davida Bechera 10 

721 701 976 
353 224 239 

RT, ZU 
v celé ČR 

10 

KOČKÁR Ivo 
III. 
16 

267 62 Komárov 
Chaloupky 146 

608 529 319 
ikockar@email.cz 

RT 
StřČ 

677 

KONDERLA Vítězslav 
III. 
14 

739 92 Návsí 
Pod Výtopnou 56 

725 064 026 
RT 
v celé ČR 

627 

KOPECKÝ Daniel 
III. 
05 

470 01 Česká Lípa 
Na Výsluní 2633 

606 394 827 
ZU 
v SVČ 

293 

KOPECKÝ Václav 
III. 
05 

470 01 Česká Lípa 
Jižní 1821 

607 156 490 
ZU 
v SVČ 

292 

KOŘÍNEK Jiří 
III. 
05 

500 03   Hradec Králové 
Třebechovická 832 

737 887 032 
RT,LRU-M+PL 
v celé ČR 

290 

mailto:Misa2816@gmail.com
mailto:ikockar@email.cz


ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

KOTYZA Tomáš 
III. 
04 

517 41   Kostelec n/O 
Rybářská III. 

 
RT 
v místě bydliště 

252 

KOUDELA Adolf 
I. 

00 
363 01 Ostrov 

Lidická 1251 
737 824 705 

RT 
v celé ČR 

61 

KOUKOLÍK Marcel 
III. 
10 

318 00 Plzeň 
Waltrova 1 

737 102 074 
RT 
v ZČ 

420 

KOUKOLÍK Vladislav st.         
I. 

92 
318 00   Plzeň 

Waltrova 1 
737 945 979 

RT,LRU-M+PL 
v ZČ 

64 

KOUKOLÍK Vladislav ml.      
III. 
98 

318 00   Plzeň 
Waltrova 1 

739 302 777 
RT,LRU-M+PL 
v ZČ 

63 

KOUKOLÍKOVÁ Marie           
I. 

92 
318 00   Plzeň 

Waltrova 1 
736 616 401 

RT,LRU-M+PL 
v ZČ 

65 

KRÁLOVÁ Dana 
III. 
11 

418 01 Bílina 
SUNN 677 

723 520 810 
granule@seznam.cz 

RT 
v SVČ 

425 

KREJČÍ Jitka 
II. 
04 

767 01   Kroměříž 
Malý Val 1581     

605 726 972 
jituska.krejci@seznam.cz 

RT 
v MRS 

66 

KREJČÍ Martin 
III. 
13 

767 01   Kroměříž 
Malý Val 1581     

605 809 358 
martas.krejci@seznam.cz 

RT 
v MRS 

536 

KRPEŠ Radek 
III. 
13 

471 27 Stráž pod Ralskem 
Máchova 354 

737 130 004 
eror1@seznam.cz 

RT –ZU 
v SvČ 

553 

KRPEŠOVÁ Lenka 
III. 
12 

471 27 Stráž pod Ralskem 
Máchova 354 

732 820 085 
RT –ZU 
v SvČ 

528 

KUKUCZKA Česlav 
I. 

11 
735 14   Orlová 4 

F. S. Tůmy 1203 
739 514 300 
kukiku@seznam.cz 

RT 
v MS 

244 

KULHAVÁ Radka 
III. 
16 

267 23 Lochovice 
Obora 46 

606 541 037 
radkasimonovska@seznam.cz 

RT 
StřČ 

676 

KUNDRT Zdeněk 
III. 
04 

435 53 Louka 
Ruských zajatců 183 

737 143 065 
RT, ZU 
v SVČ 

257 

LEBDUŠKA Vladimír 
III. 
05 

538 43   Třemošnice 
1. máje 326 

603 937 206 
RT,LRU-M+PL, 
ZU, ve VČ 

278 

LECHNÝŘ Vlastimil 
I. 

06 
397 01 Písek 

Jeronýmova 1005 
602 471 513 

RT, ZU 
v JČ 

72 

LEPŠÍK Stanislav 
III. 
12 

417 54 Kostomlaty p/Milešov. 
Radovesnická 59 

724 399 910 
skicd@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

480 

LHOTÁK Boris 
III. 
13 

738 01 Frýdek Místek 
O. Lysohorského 

737 268 816 
lhotak@hsfsystem.cz 

RT, MU v místě 
bydliště 

552 

LINHART Jan 
III. 
06 

293 01   Mladá Boleslav 
Ptácká 188 

607 973 507 
RT,LRU  
v STŘČ, ZU v ČR 

345 

LIPERT Jiří 
III. 
16 

338 08 Zbiroh 
Masarykovo nám. 112 

777 758 795 
lipertova.lucka@seznam.cz 

RT 
V STŘČ 

672 

MACH Milan 
I. 

03 
301 00   Plzeň 

Čechova 25 
377 374 514 

RT 
v celé ČR 

73 

MARKOVÁ Alena 
I. 

10 
397 01   Písek 

Dr. M. Horákové 1653 
720 347 820 
markovaralena@centrum.cz 

RT 
v JČ 

203 

MAŤÁK Martin, Bc. 
III. 
15 

625 00 Brno 
Jemelkova 58 

602 706 699 
martin@mrk.cz 

LRU – FE 
v celé ČR 

663 

MAŤÁTKO Pavel 
I. 

06 
397 01 Písek 

Za Pazdernou 2575 
608 980 520 

RT 
v JČ 

78 

MACAJ Pavel 
III. 
05 

470 01 Česká Lípa 
Jižní 1819 

723 283 663 
ZU 
v SVČ 

294 

MERHAUT Petr 
III. 
14 

435 13 Litvínov 
Větrná 299 

721 901 693 
skicd@seznam.cz 

RT 
V SVČ 

602 

MÍK Robert 
II. 
12 

396 01   Humpolec 
Družstevní 1241   

723 071 458 
RT 
v celé ČR 

243 

MÍKOVÁ Lucie 
III. 
06 

396 01   Humpolec 
Družstevní 1241  

728 557 779 
lucie.mikova@email.cz 

RT, ZU  
v celé ČR 

351 



ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

MOULÍKOVÁ Jiřina 
III. 
09 

264 01 Sedlčany 
Na Sev. Sídlišti 647 

737 745 784 
RT, ZU 
v místě bydliště 

394 

MUCHA Jakub 
II. 
09 

357 35   Chodov 
U Koupaliště 808/71 

604 945 826 
RT, LRU-M+PL 
v celé ČR 

309 

MUSIL Martin 
II. 
97 

375 01   Týn nad Vltavou 
Koloděje n. Lužnicí č. 60 

724 410 862 
macamusil@seznam.cz 

RT 
v ČB 

83 

NÁPRAVNÍK Lukáš 
III. 
11 

393 01 Pelhřimov 
Putimov 76 

606 844 792 
lukasnapravnik@centrum.cz 

RT 
v celé ČR 

460 

NEDBAL Antonín, Ing.  
II. 
04 

767 01 Kroměříž 
Milíčovo nám. 523/11 

731 560 427 
RT 
v místě bydliště 

85 

NOVÁK Josef 
M. 
16 

460 15 Liberec 
Nezvalova 647 

608 169 857 
josef.novak@tul.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

90 

NOVOTNÝ Jiří 
III. 
05 

410 02 Lovosice 
Palackého 910/6 

604 562 475 
jiri.novotny@meulovo.cz 

LRU-PL, ZU 
v SVČ 

296 

NOVOTNÝ Zdeněk 
III. 
15 

507 32 Kopidlno 
Židovice 65 

720 444 970 
zdenovot@gmail.com 

RT, LRU - PL 
ve StřČ 

665 

OPAVOVÁ Helena 
III. 
07 

411 15   Třebívlice 
Dlažkovice 21  

723 915 974 
RT, ZU 
v SVČ,STŘ 

379 

PAVEL Karel 
I. 

99 
320 14   Plzeň 

Tomanova 7 
739 617 148 

RT 
v Čechách 

96 

PEJSAR Milan 
I. 

01 
362 33 Hroznětín 

Sídliště 320  
702 978 054 
pejsar.milan@seznam.cz 

RT, ZU 
v celé ČR 

11 

PEJSAROVÁ Lenka 
III. 
09 

363 01 Ostrov 
Hlavní tř. 1763 

607 932 317 
pejsarova.lenka@seznam.cz 

RT, LRU-PL 
v celé ČR 

387 

PEŠŤÁK Miroslav 
III. 
98 

411 17 Libochovice 
Revoluční 794 

 
ZU 
v SVČ 

295 

PETRŮ Jana 
III. 
10 

190 16 Praha 9 
Žíšovská 1628 

 
RT 
v STŘČ 

399 

PETRŮ Dana 
III. 
07 

190 16   Praha 9 
Žíšovská 1628 

775 985 211 
RT 
v celé ČR 

357 

PIERZYNA Libor 
III. 
07 

739 11   Frýdlant nad Ostravicí 
Nová Ves 360 

732 856 689 
RT,LRU-M+PL 
v celé ČR 

356 

PIERZYNA Miroslav 
I. 

07 
738 01   Frýdek Místek 

Novodvorská 3050  
603 327 837 

RT,LRU-PL 
v celé ČR 

149 

PIRIČ Pavel 
M. 
00 

363 01   Ostrov nad Ohří 
Klínovecká  951/5   

723 879 267 
RT,LRU-M+PL 
v celé ČR  

12 

PLACHÁ Zuzana 
III. 
14 

735 41   Petřvald 
V Zimném dole 1054 

777 579 047 
plachazuz@gmail.com 

RT 
v ČR   

628 

PLACHÝ Petr, Ing. 
I. 

06 
735 41   Petřvald 

V Zimném dole 1054 
606 735 008 
pplachy@sonatrans.cz 

RT 
v místě bydliště   

101 

PLACHÝ Jiří 
II. 
14 

735 41 Petřvald 
V Zimném Dole 1054 

775 431 507 
jpyrik@centrum.cz 

RT, ZU 
v MS 

404 

PODHÁJECKÝ Jiří 
III. 
04 

517 41   Kostelec nad Orlicí 
Fročova 1249 

604 538 006 
RT, LRU-M 
v místě bydliště 

254 

POPELKA David 
II. 
06 

466 01 Jablonec n. Nisou 
Budovatelů 8 

724 121 466 
popelka.d@seznam.cz 

RT 
v SVČ 

191 

PROČKA Robert 
III. 
07 

384 51   Volary 
Prachatická 395  

606 885 822 
RT, ZU 
v JČ 

367 

PROČKA Robert, Ing. 
III. 
05 

384 51   Volary 
Prachatická 395  

606 946 676 
RT, ZU 
v JČ 

300 

PRUDIL Petr 
I. 

05 
708 00   Ostrava 4 

Pavlouskova 4433 
603 507 034 

RT 
v celé ČR 

104 

PRUDILOVÁ Eliška 
II. 
14 

742 83 Zbyslavice 
Horní 151 

737 944 668 
rossetta@email.cz 

RT, LRU-PL 
v MS 

430 

PRŮŠA Aleš 
III. 
12 

586 01 Jihlava 
Brtnická 18 

608 525 908 
aallliikkk@seznam.cz 

RT 
v celé ČR 

462 



ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

PRŮŠA Leoš 
I. 

17 
586 01   Jihlava 

Brtnická 18 
602 611 016 
lprusa@ammeraalbeltech.cz 

RT 
 v MRS 

349 

PŘEPECHAL Jaromír, Ing. 
III. 
04 

190 16   Praha 9 – Újezd n/L 
Žeretická 1662 

605 942 858 
prepechalj@gr.pha.cd.cz 

RT 
v místě bydliště 

249 

RIEGER Ivan 
III. 
11 

383 01 Prachatice 
Italská 765 

606 860 545 
ivan.rieger@volny.cz 

RT 
v JČ 

424 

ROMÁN Alexander          
I. 

06 
738 01   Frýdek Místek 

Frýdlantská 1743 
606 061 496 
alex.roman@seznam.cz 

RT 
v celé ČR  

108 

SEGEČOVÁ Darina, Dis. 
I. 

12 
397 01   Písek 

Tyršova 2436  
604 321 790 
darinasegecova@seznam.cz 

RT, ZU 
v celé ČR 

355 

SEGEČOVÁ Eva 
I. 

12 
397 01   Písek 

Tyršova 2436 
737 056 662 
evasegecova@seznam.cz 

RT, ZU 
v celé ČR 

354 

SITEK Lukáš 
I. 

14 
735 14   Orlová Lutyně 

Masarykova 843 
605 781 419 
jeeeebak@seznam.cz 

RT, ZU 
v MS 

348 

SITEK Petr 
II. 
14 

735 16 Orlová – Lutyně 
Adamusova 1249 

737 747 911 
sitek.petr@email.cz 

RT, ZU 
v MS 

403 

SLABA Petr 
III. 
15 

293 06 Kosmonosy 
Horní Stakory 99 

604 501 645 
petasslaba@seznam.cz  

RT 
v místě bydliště 

659 

SMEJKAL Jiří 
I. 

03 
586 01   Jihlava 

Husova 8 
606 223 468 

RT 
MRS  

111 

SMEJKAL Petr 
II. 
10 

586 01   Jihlava 
Husova 8 

776 069 833 
smejkal.p3tr@centrum.cz 

RT 
MRS 

350 

SMEJKAL Zdeněk 
I. 

06 
586 01   Jihlava 

Husova 8 
723 224 462 

RT 
v místě bydliště  

112 

SMOLÍK Martin 
I. 

11 
586 01   Jihlava 

Na Samotě 4 
737 388 413 
smolikmart@seznam.cz 

RT 
MRS 

251 

SPÁČIL Radek 
III. 
13 

267 63 Zaječov 
Zaječov 113 

739 465 627 
radekgabina@seznam.cz 

RT 
V ČR 

535 

SPÁČIL Tomáš 
III. 
16 

267 63       Zaječov 
Zaječov 113 

605 944 639 
tomas.cili@seznam.cz 

RT 
StřČ 

675 

STARÝ Miloslav 
II. 
14 

700 30 Ostrava – Zábřeh 
Svázacká 36 

739 623 140 
RT, ZU 
v SM 

402 

STAUCH Dan 
II. 
11 

252 10 Mníšek pod Brdy 
Lešnice 13 

604 860 433 
stauch@seznam.cz 

RT, LRU-PL 
v STŘČ 

368 

STRNAD Tomáš 
I. 

15 
373 41 Hluboká nad Vltavou 

Selská pole 1395 
603 227 920 

RT 
v JČ 

619 

STUCHL Jindřich 
I. 

08 
363 01 Ostrov nad Ohří 

Masarykova 624/1 
605 253 012 
jindrast33@seznam.cz 

RT 
v celé ČR 

116 

STUPKA František 
III. 
05 

280 02   Kolín 
A. Dvořáka 1033/B 

605 303 114 
RT,LRU-PL 
ve STŘČ, VČ 

282 

SVOBODA Jakub 
III. 
13 

691 06 Velké Pavlovice 
B. Němcové 25 

721 242 216 
jakubsvo@seznam.cz 

RT, ZU 
MRS 

538 

SVOBODA Luboš 
I. 

06 
588 12 Dobronín 

Ke Mlýnu 244/8 
603 769 000 

RT 
v celé ČR 

119 

SZWED Václav 
II. 
10 

735 41   Petřvald 
V Zimném dole 243    

725 580 875 
v.szwed@seznam.cz 

RT, ZU  
v MS 

347 

ŠAŠKOVÁ Helena 
( roz.SMEJKALOVÁ) 

I. 
11 

621 00   Brno 
Černohorská 92/5 

776 188 845 
helena.smejkalova@centrum.cz 

RT 
MRS 

291 

ŠECKA Luděk 
III. 
07 

418 01   Bílina 
Za Chlumem 735/2 

608 350 460 
RT, ZU 
v ČR 

374 

ŠECKA Martin 
II. 
10 

418 01   Bílina 
Za Chlumem 735/2 

724 174 350 
RT, ZU 
v SVČ  

234 

ŠEDIVÝ Vladimír   
II. 
97 

370 08   České Budějovice 
Palmová 25 

602 275 155 
sedivyvl@seznam.cz 

RT,LRU-M 
v JČ  

120 

ŠELONG David 
III. 
14 

735 81 Bohumín 
Komenského 1151 

602 512 595 
dselong @email  

RT 
Sev.Mor.-Slezsko 

629 



ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

ŠERÝ Radek 
III. 
16 

321 00 Plzeň 
V lukách 34 

734 417 645 
redek.ryby@seznam.cz 

RT, LRU – PL 
V celé ČR  

686 

ŠEVELA Michal 
III. 
05 

410 02 Lovosice 
Dlouhá 1044/5 

725 096 489 
sevela2@seznam.cz 

RT, LRU –P 
v místě bydliště 

289 

ŠKARPÍŠEK František         
I. 

96 
595 01   Velká Bíteš 

Družstevní 549 
602 723 807 

RT,LRU-M+PL 
v celé ČR  

8 

ŠOLC Josef 
II. 
13 

362 34   Merklín 
Merklín 88/1  

602 196 444 
RT, LRU-PL 
v celé ČR 

389 

ŠPALE Jiří st. 
III. 
05 

264 01   Sedlčany 
Novoměstská 236 

723 633 508 
jiri.spale@seznam.cz 

RT 
v STŘČ 

332 

ŠPALE Jiří ml. 
III. 
05 

264 01   Sedlčany 
Novoměstská 236 

723 816 767 
jiri.spale@seznam.cz 

RT 
v STŘČ 

331 

ŠRAM Jaromír 
I. 

98 
370 06   České Budějovice 

Dr. E. Beneše 28  
606 660 929 

RT,LRU-M 
v JČ 

122 

ŠTOURAČ František, Ing. 
III. 
05 

767 01 Kroměříž 
Vachova 3860 

573 337 670 
fstourac@gmail.co 

RT 
v místě bydliště 

297 

ŠULA Jiří st. 
I. 

90 
691 06   Velké Pavlovice 

Dlouhá 33 
728 630 832 

RT, ZU 
v celé ČR 

4 

ŠULA Jiří ml., Ing. 
I. 

04 
612 00   Brno – Královo pole 

Palackého třída 168 
732 856 843 

RT, ZU 
v celé ČR  

124 

ŠULA Vladimír 
I. 

05 
691 06   Velké Pavlovice 

Nádražní 42 
737 778 281 
vladhad@seznam.cz 

RT, ZU 
v celé ČR 

125 

ŠULOVÁ Marie 
I. 

90 
691 06   Velké Pavlovice 

Dlouhá 33 
723 040 505 
mariesulova@seznam.cz 

RT, ZU 
v celé ČR 

5 

ŠUSTEK Vlastimil 
III. 
92 

767 01 Kroměříž 
Myslbekova 1003/10 

720 306 831 
v.sustek@email.cz 

RT 
v místě bydliště 

126 

ŠVARC Aleš 
III. 
14 

700 30 Ostrava – Dubina 
Jana Maluchy 57 

775 061 890 
alessvar11@seznam.cz 

RT 
Sev.Mor.-Slezsko 

630 

TICHÝ Štefan 
III. 
14 

716 00 Ostrava – radvanice 
Přední 6A 

733 606 033 
Ticha.lenca@seznam.cz 

RT 
v místě bydliště 

631 

TOMÁŠ Dalibor 
II. 
06 

735 32   Rychvald 
Středová 1508 

723 344 543 
RT v celé ČR 
LRU-PL v MS  

204 

TOMÁŠ Martin 
II. 
98 

700 30   Ostrava-Hrabůvka  
Moravská 67 

724 224 994 
RT,LRU-M+PL 
v celé ČR  

128 

TOMÁŠ Radim 
III. 
04 

735 32   Rychvald 
Středová 1508 

776 235 361 
RT 
v místě bydliště 

247 

TRNKA Jiří 
III. 
04 

370 06   České Budějovice 
E. Beneše 7 

724 230 803 
jiri64trnka@email.cz 

RT 
v místě bydliště 

327 

TROJAN Jan, Ing. 
M. 
93 

326 00   Plzeň 
Hradišťská 20 

739 403 936 
panenka@pilsfree.cz 

RT 
v celé ČR 

2 

UNGR Michal 
III. 
16 

267 62 Komárov 
Kleštěnice 2 

737 627 234 
pipista@email.cz 

RT 
StřČ 

678 

VACHULKA Jiří 
III. 
02 

410 02 Lovosice 
Sady pionýrů 852/11 

 
ZU 
v SVČ 

189 

VANČURA Václav 
I. 

89 
274 01 Slaný – Kvíc 

Rudé armády 70/9 
605 886 176 

RT, LRU 
v celé ČR 

6 

VANĚK Pavel, ing. 
III. 
13 

140 00 Praha 4 
V Rovinách 862/22 

725 850 895 
pavel.vanek@fs.mfcr.cz 

RT  
v celé ČR  

558 

VEČERKA Petr 
III. 
14 

767 01 Kroměříž 
Tomkova 2036 

607 539 198 
Petr.vecerka@centrum.cz 

RT 
v místě bydliště 

597 

VÍTEK Josef 
III. 
95 

373 16 Dobrá voda u Č. B. 
Lázeňská 1262/20 

724 601 017 
jvitek@seznam.cz 

 RT 
v místě bydliště 

130 

VLADYKA Patrik 
II. 
17 

735 81 Bohumín 
Štefánikova 1146 

602 494 031 
Patrik.vladyka@tiscali.cz 

RT 
v místě bydliště 

632 

VOLNÝ Petr 
III. 
14 

739 91 Jablunkov 
Školní 653 

605 015 416 
RT 
v místě bydliště 

634 

mailto:pipista@email.cz


ADRESÁŘ ROZHODČÍCH RT 

 

VOREL Radek 
III. 
04 

435 11 Lom 
Novostavby 126 

736 600 037 
radek.vorel@seznam.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

258 

VYBÍRAL Petr 
III. 
15 

767 01 Kroměříž 
Axmanova 3884 

724 261 559 
petrvybiral11@seznam.cz 

RT 
v místě bydliště 

657 

VYMAZAL Oldřich 
II. 
17 

691 06 Velké Pavlovice 
Dlouhá 31 

732 312 502 
vymazal.o@seznam.cz 

RT 
v  MRS 

551 

WEITZ Jan 
III. 
11 

435 43   Horní Jiřetín 
Mostecká 266/33 

776 290 624 
honziiik.weitz@email.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

429 

WEITZ Petr 
III. 
02 

435 43   Horní Jiřetín 
Mostecká 266/33 

608 530 240 
RT, ZU 
v SVČ 

186 

ZAHRÁDKA Radek 
II. 
10 

294 31  p. Krnsko 
Písková Lhota 219 

724 311 388 
zahradka@domos.cz 

RT,LRU-PL 
v celé ČR 

346 

ZAJÍCOVÁ Jitka 
III. 
15 

586 01 Jihlava 
Červený Kříž 218 

607 005 222 
RT 
Jižní Morava 

666 

ZAŤKO Miroslav 
III. 
06 

418 01 Bílina 
Čapkova 860 

604 905 631 
miroslav.zatko@seznam.cz 

RT 
v SVČ 

339 

ZEMÁNEK Martin 
M. 
16 

466 04   Jablonec nad Nisou 
Podlesí 14 

604 185 860 
RT 
SVČ, Praha 

133 

ZEMÁNEK Petr 
III. 
14 

742 73 Veřovice  
Veřovice 81 

728 099 436 
pepe.zemanek@seznam.cz 

RT 
Sev.Mor.-Slezsko 

633 

ZEMÁNKOVÁ Veronika 
III. 
09 

466 01 Jablonec nad Nisou 
Podlesí 14 

604 185 820 
RT 
v SVČ 

397 

ZENKER Radek, Ing. 
II. 
11 

418 01   Bílina 
Čapkova 857 

602 428 717 
zenker@sdas.cz 

RT, ZU 
v SVČ 

376 

 



CENÍK MATERIÁLŮ PRO RT A KONTAKTY NA VÝROBCE 

 

 
 

OBJEDNÁVKY: 
Český rybářský svaz z. s., Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

Kontaktní osoba : Petra Hnízdilová, Tel.: 274 811 751-3 (linka 135), mobil: 720 163 092,                             
e-mail: hnizdilova@rybsvaz.cz 

 

 

CENY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A MOHOU SE BĚHEM ROKU MĚNIT. 

 

TERČE :   Terč na mušku (miska)       = 817,- Kč 
              Terč (arenberg střed – černý)      = 691,- Kč 
   Terč (skish střed – žlutý)       = 738,- Kč   

ZÁTĚŽE :  Zátěž malá 7,5 g      =  13,20 Kč 
(kapky)     Zátěž velká 18 g      =  16,50 Kč 

MUŠKY :  Závodní mušky na RT      = 8,80 Kč 

PRŮKAZY:   Bodovací průkazy      = 8,- Kč 
   Registrační průkazy      =  zdarma 

ŠŇŮRY:   T-38 (na disciplínu č. 2) - ICSF     = 1490,- Kč 
   T-120 (na disciplínu č. 6) - ICSF    = 1960,- Kč 

+ poštovné 

 

DALŠÍ MATERIÁL 
můžete objednat na níže uvedených adresách a telefonech: 

PLACHTY:   Dana Niedermayerová, Kaplického 1256, 464 01 Frýdlant v Čechách               
NA ARENBERG   tel.: 775 688 208 
    

MUŠKY:   Jiří Marek, Dr. M. Horákové 1653, 397 01 Písek 
 tel.: 725 501 997 

e-mail:  rekmaj@centrum.cz,  marek@crscb.cz 

PRUTY:   Jiří Kříž, Klatovská 124, 320 08 Plzeň 
tel.: 733 702 010 
email: kriz45@seznam.cz 

 
Zdeněk Paul, Friedova 673, 393 01 Pelhřimov 
 Tel.: 723 483 995 
 email: zdenekpaul@seznam.cz 

 
     



ČLENOVÉ ODBORU RYBOLOVNÉ TECHNIKY RADY ČRS 

 

 

 

Předseda ORT 
MUDr. Josef 
D O L E Ž A L 

Novosuchdolská 37 
165 00 Praha 6 

220 921 010 
603 418 049 
dr.dolezal.crs@volny.cz 

ÚS Města Prahy 
Jaroslav 
L E X A 

Lublinská 569 
181 00 Praha 8 

233 559 554 
775 071 046 
jari.lexa@centrum.cz 

Středočeský ÚS 
Václav 
C A L T A 

Západní 1175 
264 01 Sedlčany 

603 213 176 
eva.caltova@seznam.cz 

Severočeský ÚS 
Mgr. Marek 
B A Ř T I P Á N 

Družstevní 1759/31 
412 01 Litoměřice 
 

602 620 907 
m.bartipan.kvsu@svscr.cz 

Jihočeský ÚS 
Státní trenér seniorů 

Josef 
L U X A 

Dobrovodská 21 a 
370 06 Č. Budějovice 

387 310 055 
777 609 477 
josef.luxa@tiscali.cz 

Východočeský ÚS 
Zbyněk 
B A Č I N A 

Jeníkovice 34 
503 46 Třebechovice p/O 

604 645 232 
495 591 109 
bacina_zbynek@quick.cz 

Západočeský ÚS 
Mgr. Karel 
M A C H, MSc., MBA 

Východní 96/15 
320 12 Plzeň 

603 454 265 
mach@plzen.eu 

 
Moravskoslezský ÚS 

Jiří 
P L A C H Ý 

V Zimném dole 1054 
735 41 Petřvald 

775 431 507 
jpyrik@centrum.cz 

Moravský ryb. svaz 
Ing. Jiří 
Š U L A 

Palackého tř. 168 
612 00 Brno – Královo pole 

732 856 843 
jirisula@seznam.cz 

Státní trenér juniorů 
 Karel 
S V Ě T E L S K Ý 

č. p.  4 
739 13 Kunčice p. O. 

604 354 309 
svetelsky.karel@seznam.cz 

Komise rozhodčích 
ORT 

Ing. Jan 
T R O J A N 

Hradišťská 20 
326 00 Plzeň 

377 447 476 
739 403 936 
panenka@pilsfree.cz 

Ing. Zdeněk 
H N Í Z D I L 

Žlebská 1623 
190 16 Praha 9 – Újezd n. Lesy 

603 251 453 
zdenek.hnizdil1@seznam.cz 

Oddělení sportu 
a mládeže 

Bc. Petra  
H N Í Z D I L O V Á 

Nad Olšinami 282/31 
100 00 Praha 10 

274 811 751 (135) 
720 163 092 
hnizdilova@rybsvaz.cz 


